[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12  мая    2016 г.     № 214
	О внесении изменений в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015-2016 годы

    В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 03.07.2014 № 483 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», Администрация Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015 - 2016 годы, утвержденный Решением Совета депутатов  Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 25.11.2015г. № 16,  изложив его в новой редакции (Приложение: форма 17.2).
2. Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                   Ю.Н.Янченко